Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VII созыв

РЕШЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.10.2005 № 110-68-64 «Об  утверждении в новой редакции положения о приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования «город Саянск»

Руководствуясь законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», пунктами 3, 6 части 1 статьи 16, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,
РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Думы городского округа муниципального    образования   «город    Саянск»    от    27.10.2005  № 110-68-64 «Об утверждении в новой редакции Положения о приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования «город Саянск» (далее Решение), " (в редакции от 28.02.2008 № 041-14-25, от 04.10.2010 № 51-14-95, от 27.09.2012 № 61-67-12-64, от 26.03.2015 № 61-67-15-24, от 18.09.2015 № 61-67-15-66, от 26.11.2015 № 61-67-15-83, от 29.03.2018 № 71-67-18-10), (опубликованное в газете «Саянские зори» от 16.11.2005 № 150 - 155, от 12.03.2008 № 47 - 50, от 14.10.2010 № 266 - 272, от 04.10.2012 № 40, от 16.04.2015 № 14, от 01.10.2015 № 38, от 03.12.2015 № 47, от 05.04.2018 № 35), следующее изменение:
1. В абзаце 2 пункта 1.5 раздела 1 цифру «5» заменить цифрой «8».
2. Опубликовать настоящее решение  на «Официальном интернет – портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы городского округа     Мэр городского округа
муниципального образования                         муниципального образования                                                              «город Саянск»                                                 «город Саянск»
___________________ Ю.С. Перков          _________________О.В. Боровский
В.В. Васильева
5 10 05